15-02-2024 17:35:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender a reivindicação do morador do local, para a mudança de endereço do
ponto de ônibus, pois o mesmo encontra-se em frente a sua residência, dificultando assim a entrada do automóvel. O
objetivo da solicitação, é para que o mesmo seja colocado na mesma rua, em um local próximo, não ficando assim
prejudicadas as pessoas que usam esse ponto para pegar o ônibus. . Solicitamos que seja atendida com urgência para
evitar maiores transtornos no local.pfcx

SOLICITAÇÃO PARA MUDANÇA DE LOCAL DE PONTO DE ÔNIBUS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2018

RUA MARIA JOSE VIEIRA LUCAS, 1051, Loteamento Monte Hebron , 38.421-443, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 5347/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 17:35:10

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total